
  

Z-13/2013. (V. 30.) számú közgyűlési határozat  

címzetes igazgatói cím adományozásáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
tv. végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott 
közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. (XI.20.) 
Korm. rendelet 8. § (1) bekezdése, alapján az alábbi határozatot hozza:  

A Hild Viktor Városi Könyvtár és Közművelődési Intézményben végzett több évtizedes, igényes 
és innovatív igazgatói tevékenysége elismeréséül a közgyűlés Lászlóné Nagy Ilona részére címzetes 
igazgatói címet adományoz.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   A személyügyi Osztály által:  
   Lászlóné Nagy Ilona  
   Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-13/2013. (V. 30.) számú közgyűlési határozat
	címzetes igazgatói cím adományozásáról

